
Opinia dotycząca produktu EESTERLASH 
 
 
 
Skład produktu: Isopropyl Myristate, Alcohol Denat., Aqua, Polysorbate 80, Sodium 

PCA, Bisabolol, Tocopheryl Acetate, Magnesium PCA, Zinc PCA, 
Manganese PCA, Phenoxyethanol, Potassium Sorbate.  

 
Producent: 

 
Eesterlash s.r.o. Krizatky 150, 267 01 Kraluv Dur, IC (REGON): 
14199581 
 

 
Surowce zastosowane w ocenianym produkcie są powszechnie stosowane w przemyśle 
kosmetycznym. Składniki produktu obejmują między innymi:  

• Isopropyl Myristate, który pełni funkcję eminencyjną, odżywiającą skórę. 
Kwas mirystynowy oraz jego sole i estry mogą być stosowane w produktach do 
makijażu oczu, mydłach i detergentach, produktach do pielęgnacji włosów, produktach 
do pielęgnacji paznokci, produktach do golenia i innych produktach do pielęgnacji 
skóry. Panel ekspertów CIR (Cosmetic Ingredient Review) dokonał przeglądu 
składników kosmetycznych i stwierdził, że kwas mirystynowy oraz jego sole i estry  
(w tym Isopropyl Miristate) są bezpieczne jako składnik kosmetyków w obecnych 
praktykach stosowania i stężeniach. 

• Alcohol Denat. – pełnik funkcję rozpuszczalnika, środka zmniejszającego lepkość 
produktu. 
Alkohol jest stosowany w wielu rodzajach produktów do higieny osobistej, w tym  
w produktach do makijażu, balsamach, zapachach, produktach do golenia, pielęgnacji 
jamy ustnej, pielęgnacji skóry i pielęgnacji włosów, gdzie działa jako środek 
przeciwpiennny, rozpuszczalnik i środek zmniejszający lepkość. Bezpieczeństwo tego 
składnika zostało ocenione przez panel CIR. Alhokol dent. jest dozwolony do 
stosowania w kosmetykach bez ograniczonego stężenia. 

• Polysorbate 80, pełni funkcję rozpuszczalnika, solubilizatora 
Polisorbaty to polioksyetylenowane estry sorbitanu. Funkcjonują jako hydrofilowe, 
niejonowe środki powierzchniowo czynne ogólnego przeznaczenia (emulgujące i 
stabilizujące) w kosmetykach i produktach higieny osobistej i mogą pomóc w 
rozpuszczeniu wielu innych składników używanych w produkcie końcowym. 
Bezpieczeństwo Polisorbate 80 zostało ocenione przez panel CIR. Polisorbat 80 jest 
bezpiecznym składnikiem w przemyśle kosmetycznym w obecnych oraktykach 
stosowania. 

• Substancje aktywne: Sodium PCA (funkcja odżywiająca włosy/rzęsy), Bisabolol 
(funkcja odżywiająca skórę), Tocopheryl Acetate (funkcja odżywiająca skórę), 
Magnesium PCA (funkcja odżywiająca), Zinc PCA (funkcja odżywiająca), Manganese 
PCA (funkcja nawilżająca, odżywiająca). Bezpieczeństwo powyższych substancji 
zostało wykazane przez panel CIR i/lub szeroko opisane w literaturze (dane z bazy 
PubMed).  

• Phenoxyethanol, Potassium Sorbate – substancje konserwujące, powszechnie 
stosowane w przemyśle kosmetycznym. Użyte konserwanty są dopuszczone do 
stosowania w produktach kosmetycznych i zostały użyte w dozwolonych stężeniach. 

 
Serum do rzęs EESTERLASH jest produktem bezpiecznym przy stosowaniu zgodnie  
z przeznaczeniem, zgodnie z instrukcją stosowania i w warunkach możliwych do przewidzenia 



nie stanowi zagrożenia dla zdrowia. Produkt nie stanowi dającego się przewidzieć ryzyka dla 
zdrowia ludzi w przypadku stosowania go w sposób zamierzony i zgodny z instrukcją. 
Oceny dokonano w oparciu o obowiązujące prawo, uwzględniając międzynarodowe zalecenia 
władz i stowarzyszeń oraz własne doświadczenie zawodowe, biorąc pod uwagę zgodność 
użytych surowców, ich profil toksykologiczny, strukturę, właściwości fizyko-chemiczne, 
badania gotowego produktu kosmetycznego oraz rozważając poziom ekspozycji.  
Biorąc pod uwagę dostępne dane dotyczące produktu oraz zastosowanie zgodne  
z przeznaczeniem potencjalne ryzyko nie występuje. Nie można jednak wykluczyć 
występowania reakcji niepożądanych przy nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. 
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